MUNICI™IO DE COATETELCO, MORELOS
MORELOS

Gasto por Categoria Programatica

Usr: Mariana Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023 Fechay ° | 25/ene./2024
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién 12:48 p. m.
Egresos
o Subejercicio
Ampl ! -
Concepto Aprobado (Reﬁl']ii'i‘;'::) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
funicipios
Otros Subsidios $2,887,993.00 $1,872,567.00 $4,760,560.00 $4 760,560.00 $4,760,560.00 $0.0C

Jesempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas

Promocion y fomento
Regulacion y supervision
\dministrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
’rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Feder:

Gasto Federalizado

al)

i

$40,712,581.12
$778,550.00
$2,581,971.97
$471,700.00

$659,685.00
$1,032,411.00

$26,383,222.00

$26,843,097.65
$2,856,726.77
-$237,336.46
$34,202.94

$626,486.27
$79,150.32

$15,202,263.11

Total del Gasto

$75,508,124.09

ING. HUIVIEERT

PRES

TE

NTBQ\SEGURA

NICIPAL

$47,277,157.60

$67,565,678.77
$3,635,276.77
$2,344,635.51
$505,902.94

$1,286,181.27
$1,111,561.32

$41,565,485.11
$122,785,281.69

$62,019,935.23
$3,557,538.11
$2,248,365.21
$503,940.39

$1,242,443.75
$828,302.37

$40,594,341.80
$115,755,426.86

$61,906,166.23
$3,557,538.11
$2,248,365.21
$503,940.39

$1,242,443.75
$828,302.37

$37.499,792.27
$112,547,108.33

L.C.P. LETICIA VALLADARES ARIZMENDIZ

TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

. AVUNTARIENTS MUNICIPAL

WBITENA DE COATETELED, MOR ELOS'
2822202

$5,535,743.5¢
$77,738.6€
$96,270.3C
$1,062.5¢

$43,737.52
$283,258.9¢

$991,143.31

$7,029,854.83
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